
ZARZĄDZENIE NR 1/2020

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „KOLOROWY DOMEK” 

z dnia 16 listopada 2020r.

w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w

Żydowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j.

Dz. U.  z 2018 poz. 603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się regulamin organizacyjny Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie stanowiący

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T07:51:57+0100
	Anna Maciejewska




